

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ (РОСЗДРАВНАДЗОР)

## РЕГИСТРАЦИОННОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ НА МЕДИЦИНСКОЕ ИЗДЕЛИЕ

от 23 мая 2022 года

№ ФСЗ 2011/09809

На мелицинское изделие

Материалы перевязочные "Супрасорб" для влажного заживления ран

Настоящее регистрационное удостоверение выдано

"Ломан энд Раушер Интернейшнл ГмбХ энд Ко. КГ", Германия, Lohmann & Rauscher International GmbH & Co. KG, Westerwaldstraße 4, 56579, Rengsdorf, Germany

Производитель

"Ломан энд Раушер Интернейшил ГмбХ энд Ко. КГ", Германия, Lohmann & Rauscher International GmbH & Co. KG, Westerwaldstraße 4, 56579, Rengsdorf, Germany

Место производства медицинского изделия **см.приложение** 

Номер регистрационного досье № РД-50007/33101 от 12.05.2022

Класс потенциального риска применения медицинского изделия 26

Код Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности 21.20.24.160

Настоящее регистрационное удостоверение имеет приложение на 1 листе

приказом Росздравнадзора от 23 мая 2022 года № 4422 допущено к обращению на территории Российской Федерации Заместитель руководителя Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения

Д.Ю. Павлюков

0065736

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ (РОСЗДРАВНАДЗОР)

# ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕГИСТРАЦИОННОМУ УДОСТОВЕРЕНИЮ НА МЕДИЦИНСКОЕ ИЗДЕЛИЕ

от 23 мая 2022 года

№ ФСЗ 2011/09809

Лист 1

#### На медицинское изделие

### Материалы перевязочные "Супрасорб" для влажного заживления ран:

- 1. Компрессы для экссудирующих и глубоких ран "Супрасорб А" (Suprasorb A).
- 2. Гелевый перевязочный материал для некротических ран "Супрасорб G" (Suprasorb G).
- 3. Стерильная прозрачная пленка для перевязки ран "Супрасорб F" (Suprasorb F).
- 4. Гидрогелевый перевязочный материал для поверхностных ран "Супрасорб Н" (Suprasorb H).
- 5. Коллагеновый впитывающий перевязочный материал для поверхностных ран "Супрасорб С" (Suprasorb C).

#### Место производства:

- 1. Lohmann & Rauscher GmbH, Kirchengasse 17, 2525 Schönau a.d. Triesting, Austria.
- 2. Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG, Irlicher Strasse 55, 56567 Neuwied, Germany.

Заместитель руководителя Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения

Л.Ю. Павлюков

0099977